
LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 

Į S A K Y M A S 

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2012 M. 

SAUSIO 30 D. ĮSAKYMO NR. V-58 „DĖL GRIPO IR ŪMINIŲ VIRŠUTINIŲ 

KVĖPAVIMO TAKŲ INFEKCIJŲ EPIDEMIOLOGINĖS PRIEŽIŪROS TAISYKLIŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2013 m. vasario 20 d. Nr. V-182 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u Gripo ir ūminių viršutinių kvėpavimo takų infekcijų epidemiologinės 

priežiūros taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2012 m. 

sausio 30 d. įsakymu Nr. V-58 „Dėl Gripo ir ūminių viršutinių kvėpavimo takų infekcijų 

epidemiologinės priežiūros taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 2012, Nr. 15-665): 

1. Papildau 6.7 punktu: 

„6.7. ima ėminius asmenims, gydomiems intensyviosios terapijos skyriuose, kuriems 

įtariamas gripas ir (ar) jo sukeltos komplikacijos, taip pat ėminius mirties dėl įtariamo gripo ir 

(ar) jo sukeltų komplikacijų atvejais ir siunčia į Nacionalinę visuomenės sveikatos priežiūros 

laboratoriją (6 priedas) gripo virusologiniams tyrimams atlikti.“ 

2. Išdėstau 17.4.2 punktą taip: 

„17.4.2. gripo ir ŪVKTI epidemiologinės priežiūros, paremtos pasirinktine klinikine 

virusologine diagnostika, tyrimai ir asmenų, gydomų intensyviosios terapijos skyriuose, 

kuriems įtariamas gripas ir (ar) jo sukeltos komplikacijos, taip pat mirties dėl įtariamo gripo ir 

(ar) jo sukeltų komplikacijų atvejais tyrimai finansuojami valstybės biudžeto lėšomis;“. 

 

 

 

SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS VYTENIS POVILAS ANDRIUKAITIS 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.BA0FCDADBEC6

